ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

«04» августа 2010 г.                                                                                    № 77

«Об утверждении Положения «О порядке

организации и проведения аукционов по

продажи муниципального имущества

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

В соответствии Федеральным законом от  21.12.2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 г. №

135 – ФЗ «О защите конкуренции», Устава МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от

03.08.2007 г. № 212 «Об утверждении положения «О проведении конкурса по продаже

муниципального имущества».

2. Утвердить Положение «О порядке организации и проведения аукционов по продаже

муниципального имущества МО «Городское поселение «Г. Ермолино», согласно

приложения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО «Городское поселение

«Город Ермолино» Бодров В.В.
Отп. 6 экз.
3 – в дело

1 – админ. ГП «Г. Ермолино»

1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»